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11 dywisji piechoty,3 brytody Imitolerji,ores 6 samodzielnychbarged pogra-

nieznych,gnajduje się wprostw pierwszej linji w okolicach№3 grande
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300,000 ludzi,

Kontyngent rosyjskich dywizji oblicza się na 25.000 kombatantów,co stwa~

rze z ogółu siX% rosyjskichyłącznie z brygadami kawalerji,400.000konbatantów.

WedXug ostatnich informecji,dostarczonych przez źródła francuskie,Hicney

również trzymają 4 dywizje piechoty poź 12.000 każda i 2 brygady kawalerji

po 4000 każda na zachodniej granicy Polski.Większość tych oddzia-

tow skkaia się z одсећи i podoficerów wyćwiczonych,tak,żę,w razie ogólnej

mobilizacji,przez uzupełnianie ocho (nicze,możnaby byłe według tom;— mówię,

skoncentrować joszuze 400.000 armje.Umazemy to za nieco przesadzone i uwa-

żelibyśwy jako wstępem. wiséciusze,aby Niemcy poświęciły większą 05966
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ich sit,co jest ich celem pod naciskiemnastępujących…
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Nardă 175+miljonony,jak Ros ja,dla pozbycia się bolesnego kryzysu ekono-

micznemp ,pod ciężarem które gnie się ona,dzięki ikukuwax blokadziei bojkość

wie miedzmodom’pmucujo ons przez Polskę dla zapemfieniasobie

wprost ekonomicznej współpracy z tym wypadku zwłaszcza,gdy Niemy

będą interwenjowały ,mosliwem jest bardzo,se Franeja,idgc przez nie,pobiegnie

na rutuiok Polski.À wtedy?....Lecz w każdym razie armja rosyjska doppowadze-

na jest do tero stanu,że sama ona będzie mogła oddać co się należy Polsce.

I sędzimy,że,g@y pozwoli się nawot z początku zająć część ещъжщ niniec

kiego,śrmja rosyjska może potem kam изд.;!“ i uratować вейт“.

Oto ponure chnury,które ciążę nad Europę.Zmkrześx Wierzyć w odrestaurowa~

ini. pok-ju i równowagi Вазі-ідеш zawie szeni gu - to znaczy nie pa-

trzeć w przyszłość,

Jeśli zwróciwy również oczy nasze na падину “m:—0516.30 na Bliskin

Wschędzie,na dalszym,a nawet na Dul-kh Wschodzie Inăziei narody

się pct-nab. %
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nicze Europy i Asjijiskry,ktére wyskoozyly przez nią w widu miejscach

wznieciły możność wybuchu.Dzięki temu ci,którzy chcą ustanowić pokój

światowy,winni num-m.....lom-Luw ж фо сіті sprawie-

dliwości ten poser i pozatem naprawić inne możliwości i ewentuslnofci. |

Jeśli nie-armja tu znajdzie się w konieczności inzdoka prowadzić

w dalszym“зашта“ Die odzyska swych praw.Nie sądzimy

by wypadki nieszczęścia,które mogą wybuchnąć w Хогорієторту zaważyć ober

nie na naszych sprawach„Niemniej nie oczekujemy dobrodziejstwa żadnego

z bezczynności naszej wwielkiej sąsiadki północnej,z którą interesy nasz.

sę wspólne co do strony zachodniej,- przeciwnie,pewni jesteśmy,żena

Wschodzie, zwłaszcza na wśchodsie środkowym i oddalonym/nie na Balekim

Wschodzie/istnieja obowiązki aktualne ważniejsze.
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